
 

Uchwała Nr 56/2022 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia wątpliwości wyborczych dotyczących członkostwa w radzie 

dyscypliny naukowej awansujących nauczycieli akademickich, zgodnie z § 34 ust. 8 i 9 

Statutu UKSW oraz przeprowadzania wyborów uzupełniających do rad dyscyplin 

naukowych UKSW, zgodnie z § 42 ust. 2 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW  

 

 

 

Na podstawie § 7 pkt 8 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza rozstrzyga wątpliwości dotyczące członkostwa w radzie 

dyscypliny naukowej nauczycieli akademickich awansujących oraz przebiegu wyborów 

uzupełniających do rad dyscyplin naukowych UKSW. 

 

 

§ 2. 

1. Zgodnie z § 34 ust. 8 Statutu UKSW, awansujący nauczyciele akademiccy, spełniający 

wymogi członkostwa w radzie dyscypliny naukowej, stają się jej członkami po stwierdzeniu 

spełnienia wymogów przez wydziałową komisję wyborczą. 

2. Mandat awansującego nauczyciela akademickiego wybranego do rady dyscypliny naukowej 

na podstawie § 34 ust. 3 pkt 2 Statutu UKSW, po zakończeniu procedury awansowej, wygasa 

w związku z brzmieniem § 34 ust. 9 Statutu UKSW i § 42 ust. 2 Załącznika Nr 2 Ordynacja 

Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW. 

3. Stwierdzenie wygaśnięcia mandatu członka rady dyscypliny naukowej awansującego 

nauczyciela akademickiego, wybranego do rady dyscypliny naukowej na podstawie § 34  

ust. 3 pkt 2 Statutu UKSW, następuje na podstawie § 44 ust. 1 pkt 5 Załącznika Nr 2 

Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

do Statutu UKSW, w związku z ustaniem stosunku pracy na stanowisku asystenta  

lub adiunkta, a nawiązaniem stosunku pracy na stanowisku profesora lub profesora uczelni,  

po zawarciu stosownej umowy o pracę. 



4. Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rady dyscypliny naukowej dokonuje się 

zgodnie z § 42 ust. 2 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, w związku z § 34 ust. 9 Statutu UKSW. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. uczelni 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 12 stycznia 2022 r. 


